115 Anno Domini M^oCC^oXLV^o XIII k1s iulii² Bernardus Arrezat filius spurius Bernardi Arresat militis t.i. d. qd vidit in domo Ramundi Iocclarii duas h. quas non novit, et v i c e Willelmum Faure et Stephanum Faure fratres et Ramundum de Planha et Ramundum Ioglar filium dicti Ramundi Joglar et Petrum Arnaldi, sed non reco lit si ad. ibi d. hereticas nec vidit a. ad.. Et sunt VII anni vel circa. Alibi non.. T. Ar. prior S.S., Silvent ca. de Viridifolio et F. B. inq..

Anno Domini M^oCC^oXL sexto nonas iulii³ hec confessio fuit recitata apud Tholosam dicto Bernardo Arrezat coram FF Ber. et Jo. inq. et recognovit qd ad. d. hereticas et v o. p. ad.. Et abiur... instrumentum. T. Silvent ca. de Viridifolio, Ar. ca de Cassers et P. Ariberti.. instr..

165 Anno Domini M^oCC^oXL^o quinto, nonas decembris⁴ Fabrissa Porqueira t.i. d. qd vidit in domo i.t. Willelmam de Camplonc et s.s. hereticas et v i c e Stephanum Fabri et Bernardum Alzeu et Andrianam que adduxit ibi d.h., s n a n v a, et, fuernt ibi per duas noctes. Et sunt III anni vel circa.

Et abiur.. T. Ar. prior S.S., Allegre ca. de Rochavidalis et F. Bernardus inq..

Anno Domini M^oCC^oXL^o sexto III ydus iunii⁵ hec confessio fuit recitata apud Tholosam dicte Fabrisse Porqueira coram FF B. et **F^o 188 b** Iohanne inq., et recognovit qd ad. ibi d.h. flexis genibus et cred. eas esse bonas mulieres, et recognovit qd male fecit quia postquam abiur. h. et iur. persequi... instrumentum. T. Ar. prior S.S., Paganus ca. de Sancto Martino et P. Ariberti.

¹ .Adde: confessionem.

² . 19 juin 1245 (?).

³ . 7 juillet 1246.

⁴ . 7 décembre 1245.

⁵ . 11 juin 1246.

182 à 189 Anno Domini M° CC° XL° V° quinto kls decembris¹ Bernarda uxor quondam Willelmi Andree... nunquam... Bernarda ~Fenelha... Englesia filia P. Iohannis... Bernarda Aigolena... Petrus Iohannis... Willelmus Hugole... Na Sabeza... P. Iordani...

Omnes isti... T. Prior S.S. , B. ca de Monte Esquivo, Nepos clericus et Frater B. inquisitor.

190 à 253 Anno quo supra II nonas decembris² Willelmus de Lera... Bernardus Gausberti... Poncius Sarrazi... Poncius Carbonelli... Poncius Calefa... Ar. Brunet... Iohannes Calveti... Bernardus Pauc... Willelmus Bartholomei... Petrus Richardi... Iohannes de Paita... Ramundus Fornerii... Ramundus Boerii... Willelma uxor Poncii Iordani... Willelma uxor Martini den Willelmo... Willelma uxor Martini de Verrazilh... Na Bonafilia uxor Bernardi Sarrazi... Englesia uxor Tholsani... Rixendis uxor P. Marcel ... Ramunda de Canast... Willelma Peilheira... Willelma den P. Pauc... Maria uxor P. Richardi... Francha uxor Bamundi Textoris... Iohanna uxor Arnaldi Audric... Ramudda de Lera... Ramunda Negra... Willelma Arnauda... **F° 189 a** Willelma uxor Willelmi de Canast... Willelma Boeira... Na Cabra uxor quondam Martini Batsac... Ramunda uxor Poncii Carbonelli... Ramunda uxor Ber. del Pug... Alazaicia den Andreu... Mabelia uxor P. Marques... Bernarda uxor Petri de Planha... Namiga uxor Ar. Hysarni... Na Burgesa uxor B. Hugonis... Willelma Alriga... Ramunda filia P. de Lera... Narbona uxor Ramundi Drulha... Ramunda Savalh... Willelma uxor quondam Pagani...